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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312037D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit IFA ALBANIA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Prush, Nd. 76; H. 1; ; VAQARR; PRUSH; 
1041; TIRANË 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Te kryeje aktivitete sportive futbollistike.  • Te 

hartoje dhe zbatoje projekte zhvilluese ne fushen e 
aktiviteteve sportive per mosha te reja per djem dhe vajza.  •

Te ndërgjegjësojë për vlerat qe mbartin aktivitetet 
sportive dhe nxitjen e zhvillimit të tyre. • Te koordinojë 
dhe nxisë veprimtari te ndryshme sportive • Te nxisë 
përgatitjen e tyre dhe mundësinë e punësimin të tyre, 
kualifikimin etj.. • Te hartoj projekte të ndryshme për të 
mundësuar bashkëveprim, bashkëpunim, shkëmbim 
përvojash etj. •Te organizojë të gjitha aktivitetet sportive për 
të realizuar objektivat e saj. • Te bashkepunoje me 
organizata simotra jashte vendit per shkembim eksperience 
dhe projekte te perbashketa • Te menaxhoje futbolliste dhe 
t’I sjelle ata nga shtete te ndryshme ne Shqiperi per te 
nenshkruar kontrata pune ne klube te ndryshme sportive. 
Englis Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 10/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnglisKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: englikodra@gmail.com  
Telefon: 0699352132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239798-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33ABC48-D891-4E20-BBCA-020893C5D0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CAF89C-EDDC-464E-AC50-971477837020

